
Prohlášení o shodě 

 

Prohlášení o shodě vydává 

Obchodní jméno:     VANELLUS Energy s.r.o. 

Sídlo:                          Jarošovská 840, 377 01  Jindřichův Hradec 

IČ:                               28114566 

 

jako dovozce a distributor výrobků 

Název:                        NAPOLEON GOURMET GRILLS 

Typ-řady:                   Charcoal, Apollo, Ultrachef, SE/Triumph, LE, Mirage/LEX,     

                                    Prestige, Prestige PRO , Built-In/Oasis a Travel,                      

                                    a dále příslušenství Napoleon 

 

Popis a určení funkce výrobku:            Tepelná úprava pokrmů v exteriéru. 

 

Prohlašuji a potvrzuji, že 

 

A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného 

použití bezpečný,  a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech 

výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací, se základními požadavky 

nařízení vlády, která se na něj vztahují a s požadavky technických předpisů 

uvedených v části B. 

 

B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a 

které jsou uvedeny v §7 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví 

technické požadavky na spotřebiče plynných paliv (2009/142/ES; 90/326/EHS 

před 5.1.2010). 

 

Přezkoušení tytu tohoto výrobku ve smyslu části C, písm. A) tohoto prohlášení o 

shodě provedla autorizovaná společnost Interek Testing & Certification Ltd. 

United Kingdom (Notified Body 0359) a jsou uvedeny pod číselným označením 

EC1022, EC1122 a EC786 Rev 1. 

 

V Jindřichově Hradci, dne 1.5.2012 

 

Martin Čejka 

jednatel společnosti 


